
Отдел образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.03.2019                                        г. Котовск                                        № 182 

                              

 

Об итогах проведения зональной духовно-патриотической конференции 

учащихся «Свет Православия» 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации города 

от 09.01.2019 г. № 4 «Об организации и проведении зональной духовно-

патриотической конференции учащихся «Свет Православия» и целях 

духовно-нравственного воспитания обучающихся, проведена зональная 

духовно-патриотическая конференция учащихся «Свет Православия» (далее -  

Конференция). В Конференции приняли участие обучающиеся 

Первомайского филиала МБОУ «Знаменская СОШ» (1 работа), 

Новознаменского филиала МБОУ «Знаменская СОШ» (1 работа), ТОГБООУ 

СПО «Котовский индустриальный техникум» (1 работа), МБОУ «СОШ» (6 

работ), МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (4 работы), МБУ ДО «ДДТ» (1 работа) и 

воспитанники МБДОУ детский сад №8 «Рябинка» (1 работа), МБДОУ 

детский сад №14 «Красная шапочка» (2 работы).  

На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров Конференции. 

1.1 Номинация «Православие без границ»: 

1.1.1 возрастная категория «Дошкольники»: 

           1 место - Литвинов Даниил, воспитанник МБДОУ детский сад №14 

«Красная шапочка», (руководитель Годунова О.В.); 

2 место - Потапов Павел, воспитанник МБДОУ детский сад №14 

«Красная шапочка» (руководители: Гриднева О.А. и Беляева А.В.); 

 1.1.2 возрастная категория 1-4 классы: 

1 место - Сигаева Елизавета, обучающаяся МБОУ «СОШ» 

(руководитель Дзюба Е.Н.); 

1 место - Гордеева Елизавета, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Пачина Е.В.); 

2 место – Веретенникова Алина, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Костина И.В.); 

3 место - Жумашев Дмитрий, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Костина И.В.); 

1.1.3 возрастная категория 5-7 классы: 

1 место - Масякин Александр, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Капочкина В.В.); 



2 место - Воропаева Дарья, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель 

Храмцова Ю.П.); 

3 место – Попова Елена, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель 

Минаева О.С.); 

1.1.4 возрастная категория 10-11классы: 

1 - место Знобищева Алина, обучающаяся Первомайского филиала 

МБОУ «Знаменская СОШ» (руководитель Елисеева В.Д.). 

1.2 Номинация «У Бога чудес много»: 

1.2.1 возрастная категория «Дошкольники»: 

1 место – Сурикова Алиса, воспитанница МБДОУ детский сад №8 

«Рябинка» (руководитель Матвеева Н.С.); 

1.2.2 возрастная категория 5-7 классы: 

2 место - Буерашина Ангелина и Казанков Артем, обучающихся 

Новознаменского филиала МБОУ «Знаменская СОШ» (руководитель Евсеева 

В.В.);  

1.2.3 возрастная категория 10-11 класс: 

2 место - Кузнецов Илья, студент ТОГБОУ СПО «КИТ» (руководитель 

Великанова С.М.).  

1.3 Номинация «Несвятые святые рядом с нами»: 

1.3.1 возрастная категория 1-4 класс: 

2 место - Минаев Егор, обучающийся МБОУ «СОШ» (руководитель 

Клинкова О.С.); 

1.3.2 возрастная категория 5-7 класс: 

1 место - Коваленко Дмитрий, обучающийся МБОУ «СОШ» 

(руководитель Минаева О.С.); 

2 место - Шевченко Кира, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель 

Храмцова Ю.П.); 

1.3.3 возрастная категория 8-9 класс: 

1 место - Самойлова Алина, обучающаяся МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (руководитель Клюкина Н.А.). 

2. Руководителю Муниципального Центра духовно-нравственного 

воспитания (Клюкиной Н.А.) проанализировать итоги проведения 

Конференции, продолжить работу по духовно-нравственному воспитанию.  

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на Курбатову О.С., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                       Е.В. Шмырева 


